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EXHIBITION  
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VOTING  
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CATALOG 

Second selection - for the exhibition 

SELECTORS 
The first-placed authors at the 14th OSCARfest 2022 

15. međunarodna izložba karikatura 

2023 
Grad Mali Lošinj 
Hrvatska 
 

TEMA 

UMJETNOST na pustom otoku 

IZLOŽBA  
Društveni dom Osor 
28. 5. - 1. 11. 2023. 

234 autora / karikatura 
57 zemalja 

 

GLASOVANJE 
Žiri posjetitelja 
 

KATALOG 

Drugi izbor - za izložbu 

IZBORNICI 
Prvoplasirani autori na 14. OSKARfestu 2022. 

Hamid Soufi 
Iran 

Izabela Kowalska-Wieczorek 
Poland Poljska 

Luc Descheemaeker O-Sekoer 
Belgium Belgija 



INDEX Voting number. . . page           KAZALO Glasački broj . . . stranica 

 
ALBANIA ALBANIJA 

147 Arben Meksi ArbenMeksi 31  
   
ARGENTINA 

105 Mario Almaraz Marito 23   
162 Santiago Cornejo Corne 35    
   
ARMENIA ARMENIJA 

101 Mirtad Gazazian 21 
 
AUSTRALIA AUSTRALIJA 

50 Mark Lynch 11 
85 Peta Manning Peta 18    
09 Louis PoL 02            
 
AUSTRIA AUSTRIJA 

114 Husejin Hanušić Hule 25   
217 Klaus Pitter 45      
            
BELGIUM BELGIJA 

204 Philippe Bossens Phifi 43     
142 Luc Descheemaeker O-Sekoer 30 
113 Raphael Donay Rafagé 24    
97 Patrick Heymans Trick 21      
38 Paul Kempeneers Pasha 08    
139 Luk Swerts Luuk 30      
55 Wouter Van Ghysegem 12   
96 Trui Vanden Berghe 21     
    
BOSNIA and HERZEGOVINA BiH 

62 Senad Nadarević sen@d 13     
203 Rešad Sultanović Sultan 43  
    
BRAZIL 

67 Carlos Amorim 14     
223 José Raymundo Costa do Nascimento  
 - Ray Costa 47     
19 Ronaldo Cunha Dias 05      
186 Mario Dimov Mastrotti 40           
30 Fernando Jorge de Freitas Uberti 07     
187 Frederico Pinto Gomes Fereira Fred 40           
188 Alberto Jose Femia 39     
163 Ricardo Freitas Donga 34   
179 Demetrio Koch Junior Koch 37     
127 Marcus Vinícius Luna dos Santos Billo 27    

32 Patrick McDavid 07 
156 Luciano Francisco Mesquita de Sousa 33     
229 Marcos Venicius Monteiro 49 
122 Ângelo Pastro 26     
86 Adnael Silva 18  
   

05 Elizabeth Silva Liz França 01 
82 Sizenando Alves Silveira Sizenando 17   
 
BULGARIA BUGARSKA 
120 Valeri Alexandrov Walex 26  
225 Tsocho Peev 48     
         
CANADA KANADA 

128 Hector Valladares Aquilera 27 
    
CHINA KINA  

169 Bilig Ba 36    
69 Sun Baoxin 15    
112 Wang Da Peng 24     
37 Wei Dong Cai Dong'Er 08     
78 Jiaruijun 16     
53 Weng Lifeng 12           
201 Fan Lintao 42     
176 Qiang Liu 38            
34 Jingyan Qi 07 
160 Zhou Qu 34    
14 Yu Shixin 03           
168 Chen Sun 36    
18 Xuewei Wang 05            
03 Weili 01             
92 Bate Xue Bat 20      
49 Xiaobo Yang 10   
83 Yuen Ying Sabrina Choi 18    
88 Niu Zhong Ju 19     
102 Cheng Zhu 22    
   
COLOMBIA KOLUMBIJA 

99 Luis Fernando Pica Hincapié Echeverri 43 
235 Raul Fernando Zuleta 50    
       
CROATIA HRVATSKA 

208 Dubravka Bodulić Du 44     
146 Slobodan Butir 31    
222 Frano Cebalo 46     
13 Dragutin Dado Kovačević 03  
157 Ratko Maričić 34      
124 Čedomil Mišković 27      
205 Živko Nimac 43     
145 Damir Novak 31  
60 Oleg Perčinić 13  
224 Mario Rosanda Ros 47     
193 Bojan Senjanović 41     
206 Slavko Virag 44          
140 Darko Zloušić Tici 30   
       
 

CUBA KUBA 

48 Javier Cubero Torres 10    
183 José Luis López Palacios 38     
115 Ernesto Rodriguez Castro Beli 25 
    
CYPRUS CIPAR 

194 Igor Varchenko  41     
 
CZECH REPUBLIC ČEŠKA 

100 Evžen David Dawid 21     
214 Roman Kubec 46     
107 Pavel Matuška 22     
185 Monika Růžová RuMo 39      
182 Martin Rybář 39   
    
DOMINICAN REPUBLIC DOMINIKANSKA R.      

219 Haruill Ortega Jarul 47     
  
EGYPT EGIPAT 

81 Dina Abdelgawad Shosha 19  
    
ESTONIA ESTONIJA 

24 Enn Ehala 06             
33 Hiie Ivanova 08    
111 Roman Matkiewicz 23  
    
FRANCE FRANCUSKA 

143 Jean Loïc Belhomme Bélom 31    
153 Bernard Bouton Bernie 33     
137 Malgorzata Gnys 29     
22 Gérald Peigneux 05     
10 Michel Roman 03         
 
GERMANY NJEMAČKA 

129 Helmut Jacek 28   
133 Steffen Jahsnowski-Herschel 28    
    
GREECE GRČKA 

121 Serafim Bakoulis 26     
28 Grigoris Georgiou Gregor 06 
58 Augoustinos Kissamitakis Augokissas 13 
 
HUNGARY MAĐARSKA 

221 István Kelemen 46      
    
INDIA INDIJA 

59 Vinod Acharya 13     
 
INDONESIA INDONEZIJA  

94 Tin Myo Aung 20   
  
 

IRAN 
228 Sepideh Aghaei 48 
36 Mehdi Bashirzadeh 08       
11 Ehsan Cheraghi Iranshahi 02     
234 Parisa Dehghani Pari 48      
108 Ali Esmaeilzadeh 23 
117 Basireh Hasani Bani Shariat Panahi 25    
215 Bagher Hemmati 45     
104 Behrang Jeddi 23 
177 Elham Khoshanjam 38     
233 Mahmoud Koushyar 49      
190 Iman Nouri Najafi 40           
77 Mohsen Omidi Omid 16     
135 Masoumeh Rahimi Masi 29 
25 Mohammad Salah Razm Hosseini  
- Abou Kurosh 05 
76 Mahdieh Sabbaghkar 16     
181 Hamid Soufi 38     
106 Shahram Yaghoubi Majd 22   
                                                                                                                                                                                                                                                            
IRAQ IRAK 
45 Jabar Saber Qader 10    
174 Qasim Ahmed Qapalan 37     
 
ITALY ITALIJA 

178 Athos Careghi 38      
154 Gabriele Corvi LeleCorvi 33     
119 Lara Culev Larm.Adilla 24     
39 Giovanni Curi Van 08     
98 Marco Fusi 21      
199 Giorgio Giunta Gigo 43         
226 Andrea Pechia 48      
54 Pierpaolo Perazzolli EDYPerazz.  
15 Friedrich Tasser Fritz 04           
87 Leonardo Zaza 19   
  
ISRAEL IZRAEL 

116 Boris Erenburg 25 
173 Sergey  Sichenko 37   
  
JAPAN 

56 Raita Ohtani 12    
109 Daniel Sahade Das 23    
  
JORDAN  

138 Emad Abu Saileek Emad Hajjaj 29 
 
KAZAKHSTAN  

171 Sergey Birkle SB 37      
  
LITHUANIA LITVA 

232 Vladimiras Beresniovas Vlaber 49 

 
 
 



 
 
MEXICO MEKSIKO 

103 Gabriel López Galoma 22     
12 Arturo Rosas Pineda 03         
 
MONTENEGRO CRNA GORA 

72 Darko Drljević 15 
 
MOROCCO MAROKO 

126 Mounir Benrkia 27    
17 Ahmed Khabali 04        
 
MYANMAR MIJANMAR 

230 Tin Myo Aung 49        
 
NETHERLANDS NIZOZEMSKA 

91 Peter Nieuwendijk 19   
155 Willem Rasing Willemrasingart 33   
    
NICARAGUA NIKARAGVA                                     
134 Wilber Chavarría Centeno 29   
   
NORTH MACEDONIA SJ. MAKEDONIJA 

46 Tode Risto Blaževski 10    
211 Miroslav Georgijevski Miro 45     
158 Mile Mancevski Milman 34   
  
NORWAY NORVEŠKA  

06 Firuz Kutal 02 
 
PERU 

47 Julio Angel Carrión Cueva Karry 11  
161 Edwin Perales GB 35              
  
POLAND POLJSKA 

165 Dariusz Dabrowski Daar 35    
159 Jacek Frackiewicz 50     
04 Michal Graczyk 01                     
44 Izabela Kowalska-Wieczorek 10   
184 Zbigniew Piszczako 39     
57 Alicja Wieczorek 12    
125 Zygmunt Zaradkiewicz 27   
  
PORTUGAL 

192 Telmo Quadros Ferreira 41  
      
REPUBLIC OF KOREA SJEVERNA KOREJA  

189 Kim Heung Soo mr. Cabogee 40 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ROMANIA RUMUNJSKA 

191 Marian Avramescu 40         
27 Radu Cletiu 11    
118 Chiorean Cornel-Marin ChioreAN 26 
152 Horia Crisan 33 
07 Sergiu Farcasanu Fars 02     
212 Miroslaw Hajnos 45     
70 Marcel Claudiu Morariu MCM 15   
130 Liviu Stanila 28   
      
RUSSIA RUSIJA 

74 Vasiliy Alexandrov 16     
40 Alexander Bogdanov Backdanov 09   
42 Konstantin Chakhirov 09     
68 Valentin Druzhinin 15    
73 Vladimir Khakhanov 17      
01 Aleksei Kivokurtcev Lexa-xa 01   
31 Anatoly Radin 06          
75 Viacheslav Shilov 17    
167 Alexander Shmidt 36      
164 Victor Skopintsev What-to-What 35   
41 Sergey Sokolov Valerievich 09    
220 Nikolay Sviridenko Palich 47     
209 Valeri Тarasenko Valtar 45           
35 Mikhail Zlatkovsky 07 
89 Aleksandr Zudin 19  
          
SAUDI ARABIA SAUDIJSKA ARABIJA 

202 Ameen Alhabarah 42      
           
SERBIA SRBIJA  

23 Dobrivoje Lazarević Laki 05       
43 Goran Milenković 09      
02 Mileta Miloradović Mića 01    
66 Nikola Ojdanić 14    
     
SLOVAKIA SLOVAČKA 

51 Ivo Chadžiev 11     
227 Roman Sika Romi 48      
 
SPAIN ŠPANJOLSKA 

136 Fernando Cuevas Bautista Nano 29 
95 Juan Gabriel Benavides Gabo 20    
 
SYRIA SIRIJA 

172 Abdal Kareem Fatoom 36    
110 Raed Khalil 24 
 
    
 
 
 
 
 

 
 
TURKIYE TURSKA 

64 Erdogan Başol 14  
52 Ömer Çam 11     
65 Hikmet Cil 14     
79 Ahmet Esmer Foto Esmer 17     
195 Oguz Gurel 42          
123 Mustafa Kurmali 26     
218 Salih Kütüçkü 47           
84 Ayten Özarslan Köse 18    
166 Altan Özeskici 35    
141 Kamran Sokhanpardaz 31      
16 Meltem Sönmez 03   
144 Mustafa Yıldız 30   
231 Kerem Yüce 49       
207 Mehmet Zeber 44   
   
UKRAINE UKRAJINA 

175 Valentyn Bezruk 37     
90 Eugene Grigoriev 20    
29 Olexander Dubovskyi 07     
210 Sergey Dudchenko 44     
21 Oleg Gutsol 04            
198 Viacheslav Kapreliants 42     
180 Oleksiy Kustovsky Kusto 39       
196 Igor Haraksym 41     
71 Michael Mayevsky Misha 15    
63 Valerii Momot 14     
213 Vadim Siminoga The Vadick 46     
08 Olexandr Sydorenko 02       
20 Olena Tsuranova 04           
80 Vasil Vozniuk 17   
       
UNITED KINGDOM UJEDINJENO KRALJEVSTVO 

26 Tim Ruscoe 06  
197 Alexei Talimonov 42     
132 Niki Taravat 28    
216 Ross Thomson 46     
170 Mark Winter Chicane 36     
           
USA SAD 

93 David Hafez 20    
131 Paul Palushi 28   
  
UZBEKISTAN 

61 Makhmudjon Eshonkulov Makhmud 13 
 
 

 
Selectors  
automatically participate in the exhibition 

Selektori automatski sudjeluju na izložbi 
 
 

 

 
 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

                                                
 

                       

01 Aleksei Kivokurtcev Lexa-xa Russia Rusija                                                                03 Weili China Kina                                                                                   04 Michal Graczyk Poland Poljska 

 
 

                                         

02 Mileta Miloradović Mića Serbia Srbija                                                                                                                                                                                             05 Elizabeth Silva Liz França Brazil 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             01 



                     

06 Firuz Kutal Norway Norveška                                                               07 Sergiu Farcasanu Fars Romania Rumunjska                                                             11 Ehsan Cheraghi Iranshahi Iran     

 
 

                                                                        

08 Olexandr Sydorenko Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                                  09 Louis PoL Australia Australija 

           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            02 



                
12 Arturo Rosas Pineda Mexico Meksiko                                                                          14 Yu Shixin China Kina                                                                        16 Meltem Sönmez Turkiye Turska 

 
 

                                   

10 Michel Roman France Francuska                                                                                                                                                                                   13 Dragutin Dado Kovačević Croatia Hrvatska 

                                                                                                                                                    03 



 
 

                                  

15 Friedrich Tasser Fritz Italy Italija                                                                                                                                                                                                     17 Ahmed Khabali Morocco Maroko 

 
 
 
 

                           

20 Olena Tsuranova Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                                        21 Oleg Gutsol Ukraine Ukrajina 

 

                                                                                                                                                    04 



                     

18 Xuewei Wang China Kina                                                                                    19 Ronaldo Cunha Dias Brazil                                                                    22 Gérald Peigneux France Francuska      

 
 

                           

23 Dobrivoje Lazarević Laki Serbia Srbija                                                                                                                                                         25 Mohammad Salah Razm Hosseini Abou Kurosh Iran                                

                                                                                                                                                    05 



                    

24 Enn Ehala Estonia Estonija                                                                            27 Radu Cletiu Romania Rumunjska                                                                           31 Anatoly Radin Russia Rusija 

 
 

                                              

26 Tim Ruscoe United Kingdom Ujedinjeno Kraljevstvo                                                                                                                            28 Grigoris Georgiou Gregor Greece Grčka   

                                                                                                                                                    06 



                     

32 Patrick McDavid Brazil                                                                                              34 Jingyan Qi China Kina                                                                            35 Mikhail Zlatkovsky Russia Rusija 

 
 

                                                  

29 Olexander Dubovskyi Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                              30 Fernando Jorge de Freitas Uberti Brazil 

                                                                                                                                                    07 



                     

36 Mehdi Bashirzadeh Iran                                                                                37 Wei Dong Cai Dong'Er China Kina                                                   38 Paul Kempeneers Pasha Belgium Belgija    

 
 

                                     

33 Hiie Ivanova Estonia Estonija                                                                                                                                                                                                                  39 Giovanni Curi Van Italy Italija                                                    

                                                                                                                                                    08 



 
 
 

                                   

40 Alexander Bogdanov Backdanov Russia Rusija                                                                                                                                                              41 Sergey Sokolov Valerievich Russia Rusija 

 
 
 
                                                                                      

                                   

42 Konstantin Chakhirov Russia Rusija                                                                                                                                                                                                   43 Goran Milenković Serbia Srbija   

   
      

                                                                                                                                                    09 



                     

44 Izabela Kowalska-Wieczorek Poland Poljska                                             48 Javier Cubero Torres Cuba Kuba                                                                                  49 Xiaobo Yang China Kina   

 
 

                                                             

45 Jabar Saber Qader Iraq Irak / Kurdistan                                                                                                                                        46 Tode Risto Blaževski North Macedonia Sjeverna Makedonija                                                       

                                                                                                                                                    10 



                     

51 Ivo Chadžiev Slovakia Slovačka                                                                            52 Ömer Çam Turkiye Turska                                                    54 Pierpaolo Perazzolli EDYPerazz. Italy Italija    

 
 

                                                                                                 

47 Julio Angel Carrión Cueva Karry Perú                                                                                                                                                                                                50 Mark Lynch Australia Australija  

                                                                                                                                                    11 



 
 
 

                               

53 Weng Lifeng China Kina                                                                                                                                                                                                         55 Wouter Van Ghysegem Belgium Belgija 

 
 
 
 

                                 

56 Raita Ohtani Japan                                                                                                                                                                                                                               57 Alicja Wieczorek Poland Poljska     

                              

                                                                                                                                                    12 



                     

58 Augoustinos Kissamitakis Augokissas Greece Grčka                                  60 Oleg Perčinić Croatia Hrvatska                              62 Senad Nadarević sen@d Bosnia and Herzegovina BiH 

 
 

                                           

59 Vinod Acharya India Indija                                                                                                                                                                                    61 Makhmudjon Eshonkulov Makhmud Uzbekistan                                                 

                                                                                                                                                                                     13 



                     

63 Valerii Momot Ukraine Ukrajina                                                                     64 Erdogan Başol Turkiye Turska                                                                                 65 Hikmet Cil Turkiye Turska 

 
 

                                                                      

66 Nikola Ojdanić Serbia Srbija                                                                                                                                                                                                                                   67 Carlos Amorim Brazil 

                                                                                         

                                                                                                                                                    14 



                     

68 Valentin Druzhinin Russia Rusija                                                                           69 Sun Baoxin China Kina                                                                72 Darko Drljević Montenegro Crna Gora  

 
 

                                              

70 Marcel Claudiu Morariu MCM Romania Rumunjska                                                                                                                                                 71 Michael Mayevsky Misha Ukraine Ukrajina                                                          

                                                                                                                                                    15 



 
 
 

                                             

74 Vasiliy Alexandrov Russia Rusija                                                                                                                                                                                                                  76 Mahdieh Sabbaghkar Iran 

 
 
 

                        

77 Mohsen Omidi Omid Iran                                                                                                                                                                                                                                         78 Jiaruijun China Kina                           

                                                                                

                                                                                                                                                     16 



                     

73 Vladimir Khakhanov Russia Rusija                                                                75 Viacheslav Shilov Russia Rusija                                                     79 Ahmet Esmer Foto Esmer Turkiye Turska     

 
 

                                   

80 Vasil Vozniuk Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                        82 Sizenando Alves Silveira Sizenando Brazil                                                                                                     

                                                                                                                                                    17 



 
 
 

                            

83 Yuen Ying Sabrina Choi China Kina                                                                                                                                                                                            84 Ayten Özarslan Köse Turkiye Turska      

 
 
 

                

85 Peta Manning Peta Australia Australija                                                                                                                                                                                                                    86 Adnael Silva Brazil                                 

                                       

                                                                                                                                                     18 



                     

81 Dina Abdelgawad Shosha Egypt Egipat                                                              88 Niu Zhong Ju China Kina                                                    91 Peter Nieuwendijk Netherlands Nizozemska 

 
 

                                               

 87 Leonardo Zaza Italy Italija                                                                                                                                                                                                                     89 Aleksandr Zudin Russia Rusija                                                

                                                                                                                                                    19 



                     

92 Bate Xue Bat China Kina                                                                                           93 David Hafez USA SAD                                                  95 Juan Gabriel Benavides Gabo Spain Španjolska 

 
 

                                                          

90 Eugene Grigoriev Ukraine Ukrajina                                                                                                                                                                                             94 Tin Myo Aung Indonesia Indonezija                                 

                                                                                                                                                    20 



                     

 96 Trui Vanden Berghe Belgium Belgija                                                    97 Patrick Heymans Trick Belgium Belgija                                         100 Evžen David Dawid Czech Republic Češka     

 
 

                                                           

98 Marco Fusi Italy Italija                                                                                                                                                                                                                101 Mirtad Gazazian Armenia Armenija                          

                                                                                                                                                    21 



 
 
 

                                          

102 Cheng Zhu China Kina                                                                                                                                                                                                      103 Gabriel López Galoma Mexico Meksiko      

                                                                                                                                        
 
 

                                  

106 Shahram Yaghoubi Majd Iran                                                                                                                                                                                             107 Pavel Matuška Czech Republic Češka 

                                                                        

                                                                                                                                                    22 



                     

104 Behrang Jeddi Iran                                                                                      105 Mario Almaraz Marito Argentina                                                      111 Roman Matkiewicz Estonia Estonija 

 
 

                                                 

108 Ali Esmaeilzadeh Iran                                                                                                                                                                                                                                109 Daniel Sahade Das Japan                                      

                                                                                                                                                    23 



 
 
 

                         

110 Raed Khalil Syria Sirija                                                                                                                                                                                                                              112 Wang Da Peng China Kina 

 
 
 

             

113 Raphael Donay Rafagé Belgium Belgija                                                                                                                                                                                 119 Lara Culev Larm.Adilla Italy Italija 

                                                                

                                                                                                                                                    24 



                     

114 Husejin Hanušić Hule Austria Austrija                                             115 Ernesto Rodriguez Castro Beli Cuba Kuba                         117 Basireh Hasani Shariat Panahi Bani Shariat Iran 

 
 

 

116 Boris Erenburg Israel Izrael                                    

                                                                                                                                                    25 



                    

118 Chiorean Cornel-Marin ChioreAN Romania Rumunjska                120 Valeri Alexandrov Walex Bulgaria Bugarska                                                                       122 Ângelo Pastro Brazil         

 
 

                                                  

121 Serafim Bakoulis Greece Grčka                                                                                                                                                                                                   123 Mustafa Kurmali Turkiye Turska                 

                                                                                                                                                    26 



                             

124 Čedomil Mišković Croatia Hrvatska                                                       126 Mounir Benrkia Morocco Maroko                                        128 Hector Valladares Aquilera Canada Kanada 

 
 

                                                    

125 Zygmunt Zaradkiewicz Poland Poljska                                                                                                                                                                 127 Marcus Vinícius Luna dos Santos Billo Brazil                                   

                                                                                                                                                    27 



                     

129 Helmut Jacek Germany Njemačka                                                                130 Liviu Stanila Romania Rumunjska                                                                          131 Paul Palushi USA SAD   

 
 

                                          

132 Niki Taravat United Kingdom Ujedinjeno Kraljevstvo                                                                                                                               133 Steffen Jahsnowski-Herschel Germany Njemačka                                    

                                                                                                                                                    28 



                     

134 Wilber Chavarría Centeno Nicaragua Nikaragva                                     135 Masoumeh Rahimi Masi Iran                                                           137 Malgorzata Gnys France Francuska   

 
 

                                                

136 Fernando Cuevas Bautista Nano Spain Španjolska                                                                                                                                                      138 Emad Abu Saileek Emad Hajjaj Jordan                                

                                                                                                                                                    29 



 
 

                               

139 Luk Swerts Luuk Belgium Belgija                                                                                                                                                                                           140 Darko Zloušić Tici Croatia Hrvatska      

 
 
 
     

                        

142 Luc Descheemaeker O-Sekoer Belgium Belgija                                                                                                                                                                           144 Mustafa Yıldız Turkiye Turska 

                                                      

                                                                                                                                                    30 



                     

141 Kamran Sokhanpardaz Turkey Turska                                         143 Jean Loïc Belhomme Bélom France Francuska                              147 Arben Meksi ArbenMeksi Albania Albanija   

 
 

                                  

145 Damir Novak Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                                   146 Slobodan Butir Croatia Hrvatska                                     

                                                                                                                                                    31 



 
 

                                         

148 Zhu Zizun China Kina                                                                                                                                                                                                                                         149 Yihui Guo China Kina   

 
 
 
 

                              

150 Hossein Kazem Iran                                                                                                                                                                                                                   151 Radu Chiruta Romania Rumunjska 

 

                                                                                                                                                    32 



                     

152 Horia Crisan Romania Rumunjska                                                   153 Bernard Bouton Bernie France Francuska                                                 154 Gabriele Corvi LeleCorvi Italy Italija   

 
 

                                                 

155 Willem Rasing Willemrasingart Netherlands Nizozemska                                                                                                                               156 Luciano Francisco Mesquita de Sousa Brazil                                                 

                                                                                                                                                    33 



 
 

                           

157 Ratko Maričić Croatia Hrvatska                                                                                                                                         158 Mile Mancevski Milman North Macedonia Sjeverna Makedonija 

 
 
 
 

                                      

160 Zhou Qu China Kina                                                                                                                                                                                                                             163 Ricardo Freitas Donga Brazil 

                                            

                                                                                                                                                    34 



                     

161 Edwin Perales GB Peru                                                                             162 Santiago Cornejo Corne Argentina                                              165 Dariusz Dabrowski Daar Poland Poljska  

 
 

                                                           

164 Victor Skopintsev What-to-What Russia Rusija                                                                                                                                                                           166 Altan Özeskici Turkiye Turska                       

                                                                                                                                                    35 



                     

167 Alexander Shmidt Russia Rusija                                                                        169 Bilig Ba China Kina                                                 170 Mark Winter Chicane UK Ujedinjeno Kraljevstvo  

 
 

                                                      

168 Chen Sun China Kina                                                                                                                                                                                                                   172 Abdal Kareem Fatoom Syria Sirija                                                                

                                                                                                                                                    36 



                        

171 Sergey Birkle SB Kazakhstan                                                                        173 Sergey  Sichenko Israel Izrael                                                             175 Valentyn Bezruk Ukraine Ukrajina  

 
 

                                                 

174 Qasim Ahmed Qapalan Iraq Irak                                                                                                                                                                                              179 Demetrio Koch Junior Koch Brazil                                                         

                                                                                                                                                    37 



                 

176 Qiang Liu China Kina                                                                                       177 Elham Khoshanjam Iran                                                                                     178 Athos Careghi Italy Italija 

 
 

                                                     

181 Hamid Soufi Iran                                                                                                                                                                                                                      183 José Luis López Palacios Cuba Kuba  

                                                                                                                                                       38 



                        

180 Oleksiy Kustovsky Kusto Ukraine Ukrajina                                          182 Martin Rybář Czech Republic Češka                                                                       188 Alberto Jose Femia Brazil   

 
 

                                                     

184 Zbigniew Piszczako Poland Poljska                                                                                                                                                                      185 Monika Růžová RuMo Czech Republic Češka                                

                                                                                                                                                       39 



                     

189 Kim Heung Soo mr. Cabogee Rep. of Korea Sj. Koreja                                   190 Iman Nouri Najafi Iran                                                        191 Marian Avramescu Romania Rumunjska  

 
 

                                          

186 Mario Dimov Mastrotti Brazil                                                                                                                                                                    187 Frederico Ozanan Pinto Gomes Fereira Fred Brazil  

                                                                                                                                                       40 



 

 

                             

192 Telmo Quadros Ferreira Portugal                                                                                                                                                                                          193 Bojan Senjanović Croatia Hrvatska 

 
 
 
 

                           

194 Igor Varchenko  Cyprus Cipar                                                                                                                                                                                                      196 Igor Haraksym Ukraine Ukrajina 

 

                                                                                                                                                                                            41 



                     

195 Oguz Gurel Turkiye Turska                                                               197 Alexei Talimonov UK Ujedinjeno kraljevstvo                                    198 Viacheslav Kapreliants Ukraine Ukrajina  

 
 

                                                    

201 Fan Lintao China Kina                                                                                                                                                                                     202 Ameen Alhabarah Saudi Arabia Saudijska Arabija 

                                                                                                                                                       42 



                     

199 Giorgio Giunta Gigo Italy Italija                                            200 Luis Fernando Pica Hincapié Echeverri Colombia Kolumbija          203 Rešad Sultanović Sultan Bosnia and Herzegovina BiH 

 
 

                                                     

204 Philippe Bossens Phifi Belgium Belgija                                                                                                                                                                                          205 Živko Nimac Croatia Hrvatska 

                                                                                                                                                     43 



   

 

                             

206 Slavko Virag Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                                                        207 Mehmet Zeber Turkiye Turska 

 
 
 

                        

208 Dubravka Bodulić Du Croatia Hrvatska                                                                                                                                                                              210 Sergey Dudchenko Ukraine Ukrajina 

 

                                                                                                                                                     44 



                      

209 Valeri Тarasenko Valtar Russiа Rusija                                     211 Miroslav Georgijevski Miro N. Macedonia Sj. Makedonija                                              212 Miroslaw Hajnos Poland Poljska     

 
 

                                                                 

215 Bagher Hemmati Iran                                                                                                                                                                                                                            217 Klaus Pitter Austria Austrija 

                                                                                                                                                     45 



                               

213 Vadim Siminoga The Vadick Ukraine Ukrajina                                 214 Roman Kubec Czech Republic Češka                                            216 Ross Thomson UK Ujedinjeno Kraljevstvo   

 
 

                                                           

221 István Kelemen Hungary Mađarska                                                                                                                                                                                              222 Frano Cebalo Croatia Hrvatska 

                                                                                                                                                     46 



                     

218 Salih Kütüçkü Turkiye Turska                                                    219 Haruill Ortega Jarul Dominican R. Dominikanska R.                                220 Nikolay Sviridenko Palich Russia Rusija 

 
 

                                                       

223 José Raymundo Costa do Nascimento Ray Costa Brazil                                                                                                                                               224 Mario Rosanda Ros Croatia Hrvatska 

                                                                                                                                                     47                     



                     

225 Tsocho Peev Bulgaria Bugarska                                                                    226 Andrea Pechia Italy Italija                                                                227 Roman Sika Romi Slovakia Slovačka 

 
 

                                                               

228 Sepideh Aghaei Iran                                                                                                                                                                                                                                  234 Parisa Dehghani Pari Iran 

 

                                                                                                                                                     48 



                     

229 Marcos Venicius Monteiro Brazil                                                                   231 Kerem Yüce Turkiye Turska                                                                             233 Mahmoud Koushyar Iran 

 
 

                                                         

230 Tin Myo Aung Myanmar Mijanmar                                                                                                                                                                   232 Vladimiras Beresniovas Vlaber Lithuania Litva  
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99 Raul Fernando Zuleta Colombia Kolumbija                                                                                                                                                                                 159 Jacek Frackiewicz Poland Poljska 
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Organizer / Organizator 
Association / Udruga ARTour-Nerezine 

Veli dvor 12, 51554 Nerezine, Croatia - HR 
oscarfest.croatia@gmail.com 

FB: OSCARfest International Cartoon Exhibition 

President / Predsjednica 
Branka Hlevnjak 

Program leader / Voditelj programa 
Dado Kovačević 

Financial support / Financijska potpora 
Primorsko-goranska županija 

Town of Mali Lošinj / Grad Mali Lošinj 
Mali Lošinj Tourist Board / Turistička zajednica Grada Malog Lošinja 

Support / Potpora 
Osor Local Comitee / Mjesni odbor Osor 

Croatian Cartoonist Association / Hrvatsko društvo karikaturista 

Sponsors / Sponzori 
DesignArt 
ARTshirt 

Zdjelarević Wine Selection 
Foto studio Nadir Mavrović 

OPG Benvin 
&  

friends prijatelji 

Media support / Medijska potpora 
Radio Mali Lošinj-Radio Jadranka 

portal otoci.net 

Design / Oblikovanje 
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